
10 互动 2014年12月2日星期二
编辑江亚萍 | 组版方芳 | 校对刘军

拍卖公告
受委托，我公司将于2014年12

月9日上午10时在本公司拍卖大厅
举行拍卖会，现公告如下:

一、拍卖标的
1、皖 D-27568 解放牵引车。

参考价7.8万元
2、报废厨具一批(详见清单)。
二.展示、报名日期:公告日-12

月8日。
三、注意事项:参加竞买者请持

单位营业执照或本人身份证复印件
及标的10%信誉保证金办理竞买手
续，如竞买不成，2日内退还保证金。

联系电话:0554-2691044
18655436622

监督电话：0554-3630601
公司地址:市朝阳中路残联南侧。

淮南市鑫桥拍卖有限公司
2014.12.1

拍卖公告
受人民法院委托，我公司于2014年

12 月11日上午10时在我公司拍卖厅对
以下标的进行公开拍卖。

一、拍卖标的物：1、林肯4.6L轿车
一辆，参考价：5000元；2、比亚迪轿车
一辆，2011年5月出厂，参考价：4.8万
元；3、猎豹（三凌原装）98年出厂，参
考价：2万元。

二、看样地点及时间：标的物所在
地，自公告之日起至2014年 12月 10
日下午5时止。

三、注意事项：有意竞买者请携带
有效身份证件到我公司办理竞买登记
手续。并缴纳20%履约保证金。竞拍
不成功，会后5个工作日内全额无息
退还。

四、公司地址：合肥政务区天鹅湖
路湖东景园南区B5-2401

五、联系电话：13705519345
0551-68788088 张先生

安徽金海拍卖有限公司
2014年12月1日

拍卖信息
受委托，我公司将对位于

六安市梅山路与皖西路交叉口
六安新都会C楼，总体建面为
1799.16 ㎡ 房 产（其 中 C 楼
C1A-4-1上下两层，套内建面
563.51 ㎡ 以 及 C 座 C-1-4、
C-1A-4-2 铺，上下三层，建
面1235.65㎡，)进行拍卖,参考
价：2983万元。以上为市区最
繁华地段商业用房 (沃尔玛
边)。

咨询电话:0551-62847711、
13905510755

安徽新桥拍卖有限责任公司
2014年12月2日

拍卖公告
受法院委托，我公司于2014年12月

18日上午10时在本公司拍卖厅举行拍卖
会，现公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市美菱大道与太
湖路交口恒生阳光城8幢1805室住宅用
房。建筑面积64.36㎡；参考价42万元。

2、合肥市经开区蓬莱花园12幢404
室住宅用房。建筑面积83.51㎡；参考价
34万元。

二、看样及登记时间：自公告日起至
拍卖日前一日17时止

三：咨询电话：13956911987
0551-65633126

四、公司地址：合肥市濉溪路310号
祥源广场B座1003

五、竞买须知：凡有意参加竞买者，须
持单位或个人有效身份证明来我公司办
理竞买登记手续，并分别缴纳5万元的竞
买保证金。如竞买不成，保证金三日内无
息全额退还。

安徽金联拍卖有限公司
2014年12月2日

星报讯（记者 戴芰荷） 家有萌宝

的家长看过来，晒娃又有新境界啦。上

元旦报纸头条、定制宝宝专属书……这

么高大上的玩法完全不用花钱，更有机

会获得精美翡翠挂件。由市场星报、时

光流影主办的“星宝萌娃”大赛今天正

式启动，萌娃爸妈赶快来报名吧。

本次大赛面向所有0-12岁的宝

贝，上传萌娃照片至市场星报官方微

信即可参与。12月15日征集截止后，

微信投票选出前50名星宝萌娃。每个

宝贝可免费使用时光流影（www.time-

face.cn）提供的一键成书功能，上传多

张宝贝萌图，即可获得由平台打造的

专属纪念书一本。12月 30日公布投

票结果，前三名萌宝照片将刊登在

2015年元旦市场星报上，并获得由云

南臻典翡翠提供的价值3280元、2280

元、1280元的天然A货翡翠平安扣各

一件。活动所有图文信息在时光流影

专题页面独家展示。

报 名 方 式 ：关 注 市 场 星 报

（scxb123）官方微信，发送“萌宝姓名+

联系电话”，上传宝贝图片。记录萌萌

哒时光，流影封面笑脸，赶快报名吧！

免费上报纸头条、出专属书——

星宝萌娃快来晒照还有大奖拿

星报讯（孙雨静 音维峰 记者 马冰

璐/文 黄洋洋/图）家住合肥市蜀山区

新城社区的柏植青双目失明，却会多

种乐器。更令人叹为观止的是他虽然

不懂乐谱，但一首歌听熟、记熟后，便

能用二胡拉出来。

44 岁的柏植青因患有先天性眼

疾，在小学3年级时完全失明，不得不

退学回家。读书时，他学习成绩十分

优异，擅长文艺，是同学们公认的“小

音乐家”。退学后，他感到十分绝望，

“甚至想到过自杀。”

没多久，音乐“拯救”了他，“父亲

喜欢拉二胡。”他也开始自学拉二胡，

“不懂乐谱，我就拼命的听熟、记熟旋

律，再用二胡拉出来。”起初，一首歌，

他要学一两个月，如今，只要三四个小

时，他便能熟练地拉出一首陌生的歌。

20余年来，他不仅对生活重燃希

望，还学会了多种乐器，“笛子、箫、二

胡、葫芦丝……我都会。”他自豪地说，

从三四个月前开始，他又开始自学吉

他，“现在已经会用吉他弹奏《梅花三

弄》了。”说着，他拿起吉他弹奏起来

了，“有了吉他，我的生活更加丰富多

彩了。”

盲人“音乐家”不懂乐谱，却会多种乐器

拉二胡、弹吉他，让曾经绝望的他“重生”

星报讯（万正琳 杜静 记者 邵

华/文 汤立松/图） 在合肥市包河区

烟墩街道滨湖家园小区，62岁的退休

老人鲁化被周边居民尊称为“鲁老

师”。每周一至周四下午两点半，鲁化

总会在小区广场上准点开讲每天发生

的新闻和古今中外的战争历史。目前

鲁化已有40个铁杆粉丝。

鲁化原本是芜湖人，2009年，退休

在家的他和老伴一起从芜湖来到合肥

滨湖带孙子。闲来无事，滨湖家园小

区的广场成为鲁老常去的消遣地。鲁

化发现，周围的老人闲来无事，要么是

聊家长里短，要么是打牌，于是他就琢

磨着给大家讲一些故事。

鲁化年轻时当过兵，随军打仗的

经历让他对历史很是熟悉，一堂精彩

的《百万雄师过大江》让鲁老在小区一

举成名。这一开讲就是五年，风雨不

间断。

经过日积月累的宣讲，鲁化如今

已在脑海里建立起一个庞大的知识

库。他将新闻归类，分成医疗、教育、

养老、就业等八大体系。

“鲁老师说的很入耳！”这是周边

居民对鲁化“新闻故事会”的评价。如

今，鲁化已经拥有近四十名“铁杆粉

丝”，最高纪录时，新闻故事会曾吸引

了近百名听众，里三层外三层地将其

团团围住，最高龄的“粉丝”92岁。

今年10月下旬，滨湖新区建设管

委会以老人为原型，拍摄了一部时长

约6分钟的微电影《有一种声音》（暂定

名），目前微电影已经完成所有取景，

预计12月初将通过网络首次发布。

六旬老人的社区
“新闻故事会”

鲁化在小区开讲“新闻故事会”

醉酒害人，被人群殴了
还不知道咋回事

星报讯（记者 祁琳） 昨日凌晨，

一女子报警称，她在二里街附近看见

几个人正在打一个年轻男子，合肥琥

珀派出所民警接警后准备前往处理，

没一会，又有一个女子也报了同样的

警情。等民警赶到现场时，现场并没

有人，民警随即联系报警人，两名报警

人称只是路过，并不知道详情。民警

四周转了一下，此时又一男子报警称，

自己在长丰路附近，被人打了，民警前

往长丰路。

年轻男子是名90后，身上散发着

浓烈的酒气，他不知道自己是怎么出

现在这里的，但印象中有好几个人打

他，为什么发生争斗他也记不清了，好

在没有什么伤，民警将男子带回所内，

联系其家人带回。

星报讯（李锐 李斯荃 记者 赵莉）

车辆不小心刮花刮破，他能帮您的爱车

制作出新衣；从事汽车涂装十余年，返

工率为零……由于他对工作的一丝不

苟，一连串荣誉也接踵而至：“车身涂

装”项目三等奖、“安徽省交通运输行业

技术能手”、中华人民共和国交通运输

行业“技术能手”荣誉称号等。他就是

参选合肥“最美青工”活动评选的安徽

省合肥汽车客运有限公司开源汽车修

理厂涂漆工胡庆庚。

因为热爱所以钻研十年锤炼精湛技艺

胡庆庚出生于肥西农村，今年29周

岁，19岁高中刚毕业来到一家品牌汽车

修理厂，开始学习车身涂装，之后自己

创业，然后又来到了现在的工作单位。

“技术就是要干到老，学到老。”胡庆庚

说，随着汽车涂装新技术的不断发展、

高科技的应用，在面对新技术的挑战，

就要在工作中边干边学，对存在的瑕疵

和不足每次查找原因不仅知其然，还要

知其所以然；在日常工作中，对疑难杂

症要查阅资料，不断总结，并做好记录，

只有这样才能提高涂装技术。

“不敢说经我们手维修过的车辆跟

原来一模一样，但是如果不是行家应该

都看不出有什么改变。”经过十年的锤

炼，胡庆庚的涂装技术越来越高啦。

“老师傅不敢当，但会继续做下去”

“加班加点不算什么，只要客户能早

点拿到车子，加会班我也愿意。”胡庆庚

告诉市场星报记者，加班加点对他已是

家常便饭。

去年冬天，天气很冷，胡庆庚突然接

到一个客户维修车辆的要求，来的时候已

经是下午了，按照正常工作量的话，拿到

车辆需要等到第二天啦，可是胡庆庚主

动加班到很晚，帮助客户维修好了车子。

“客户是安庆的，是因为出了事故，

车辆损失还挺严重的，但是他们全家要

连夜赶回老家，所以希望车辆当天就能

维修好。”胡庆庚说，客户一家老小都

在，天又那么冷，他们非常着急，于是，

他主动要求加班，马不停蹄地帮助客户

维修车辆，终于在晚上维修好了车辆，

看到崭新的车辆，客户非常满意。

当记者夸赞他已成老师傅时，胡庆

庚露出腼腆的笑容，“老师傅真不敢当，

我年龄不算太大，不过我挺喜欢这一行

的，也将继续做下去，并努力提高自己

的技术。”

派出所

故事

十余年练就硬功夫为破旧车辆制作“最美新衣”

年轻涂漆工参选“合肥最美青工”


